Sztambarth** powrócił do Warszawy. 3473

**Dr Stanisław Witkowski** przeprowadził się na ulicę Podwale nr 4 (róg placu Zamkowego) udziela porady lekarskiej od g. 4—7 codz. 3525

Oznajmiam niniejszem, iż o skradzionych w dniu 7 b. m. rewersach na sumę 11,600 i 3,000 (z których pierwszemu upływał termin z dniem 7 (19) grudnia 1893 r., drugiemu z d. 7 (19) r. b.) wydanych na moje imię przez pełnomocnika hr. Tyszkiewicza p. Bieleckiego w Wilnie odpowiednie zawiadomienia poczynione zostały, wskutek czego dla nabywców żadnej wartości one nie przedstawiają.

**ZOFJA LEWANDOWSKA.**

**ZARZĄD Towarzystwa Akcyjnego fabryki cukru i rafinerji „LEONÓW”**

stosownie do §§ 41 i 43 ustawy Towarzystwa, podaje niniejszem do wiadomości, że zwyczajne ogólne zebranie akcjonariuszów Towarzystwa odbędzie się w Warszawie w biurze zarządu Towarzystwa, przy ulicy Mazowieckiej nr 12, w dniu 31 października (12 listopada) 1890 roku, o godzinie 1-ej po południu.

- Przedmiotem obrad będzie.
- 1) Odczytanie i zatwierdzenie sprawozdania i bilansu za rok 1889/90.
- 2) Zatwierdzenie budżetu na rok rachunkowy 1890—91.
- 3) Wybór członka zarządu i zastępcy w miejsce wychodzących.
- 4) Wybór członków komisji rewizyjnej na rok 1890—1891.
- 5) Zatwierdzenie kontraktu z bankiem Handlowym w Warszawie o sprzedaż komisową cukru.
- Akcyonariusze zamierzający uczestniczyć w ogólnem zebraniu, złożyć winni swoje akcje w biurze zarządu najpóźniej w dniu 24 października (5 listopada) 1890 r. 1281r

**ZARZĄD Drogi żelaznej Nadwiślańskiej**

podaje do wiadomości, że z dniem 1 (13) października r. b. w obowiązującym rozkładzie jazdy wprowadzone zostaną następujące zmiany:

- 1) Pociąg pocztowy nr 1, wychodzący obecnie z Warszawy w stronę Mławy o godz. 6 m. 45 wiecz.

Niniejszem mam zaszczyt polecić WPP. Obywatelom i Szan. okolicznej Publiczności, nowoodrestaurowany starożytny

## Hotel Wiedeński

(dawniej Litewski),

## w Łomży.

Usługa pod osobistym moim nadzorem.—Ceny niskie, dotąd w mieście Łomży niebywałe

1270 Z poważaniem
Kazimierz Federowicz.

W dniu 3 (15) Października 1890 r., o godzinie 10-ej rano, w Wydziale 3-m Sądu Okręgowego Warszawskiego, sprzedana będzie w drodze działów, przez publiczną licytację

## Nieruchomość

w Warszawie, przy ulicy Burakowskiej pod № 21a położona, zawierająca, prócz placu łokci 11827, dom drewniany mieszkalny z oficynami, przynoszący dochodu rubli sr.